28/11/2025, la ditta SEBA PROTEZIONE SRL è risultata in possesso dei requisiti soggettivi necessari 

all’affidamento del servizio in parola; 

ACCERTATA: l’esistenza della copertura finanziaria su capitolo di bilancio E.F. 2025 1190/7 - UEP 39/2025/3956 - 

UEE 89359; 

D I S P O N G O 

l’effettuazione della spesa per un importo di € 297,05 (duecentonovantasette/05) IVA compresa, al netto dello sconto 

dello 0,5% per esonero del deposito cauzionale, a favore della ditta “SEBA PROTEZIONE SRL” p. iva 01133350387 

per il servizio sopra riportato. 

IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

C.F. (CM) Elena RUBINO